



Lindvig Products ApS

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 27371272

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindvig Products ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 27371272

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Peter Lindvig Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.674)	(29.520)
Andre finansielle indtægter	1	286.424	181.882
Andre finansielle omkostninger	2	(387.333)	(60.190)
Resultat før skat		(118.583)	92.172
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(118.583)	92.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(118.583)	92.172
Resultatdisponering		(118.583)	92.172

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		2.777.391	2.804.082
Finansielle aktiver		2.777.391	2.804.082
Anlægsaktiver		2.777.391	2.804.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.404	225.437
Andre tilgodehavender		86.180	8.305
Tilgodehavende selskabsskat		21.051	0
Tilgodehavender		615.635	233.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.781.897	3.108.880
Værdipapirer og kapitalandele		2.781.897	3.108.880
Likvide beholdninger		370	70.332
Omsætningsaktiver		3.397.902	3.412.954
Aktiver		6.175.293	6.217.036

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.541.450	5.660.033
Egenkapital		6.041.450	6.160.033
Bankgæld		50.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.173	40.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.364	1.364
Kortfristede gældsforpligtelser		133.843	57.003
Gældsforpligtelser		133.843	57.003
Passiver		6.175.293	6.217.036
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.660.033	6.160.033
Årets resultat	0	(118.583)	(118.583)
Egenkapital ultimo	500.000	5.541.450	6.041.450

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.966	5.359
Renteindtægter i øvrigt	0	9.000
Dagsværdireguleringer	0	65
Øvrige finansielle indtægter	276.458	167.458
	286.424	181.882

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.534	0
Renteomkostninger i øvrigt	51.685	320
Dagsværdireguleringer	334.114	59.870
	387.333	60.190

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BM Holding, Tønder A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 2.782 t.kr.
